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Nr 125.

Ankom till riksdagens kansli den 11 maj 1920 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag 
till särskilt avlöning svillkor för revisionssekreterare och 
visst tillägg till avlöning svillkor en för hovrättsråd.

(3:e avd.)

Uti en till riksdagen avlåten, den 5 mars 1920 dagtecknad pro
position, nr 247, vilken överlämnats till statsutskottets förberedande 
behandling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över justitiedepartementsärenden för 
samma dag, föreslagit riksdagen att besluta,

dels att för åtnjutande av avlöningsförmåner enligt gällande stat 
för nedre justitierevisionen skall, utöver eljest fastställda villkor och 
bestämmelser, gälla, att den, som med eller efter ingången av år 1920 
tillträtt eller tillträder ordinarie befattning som revisionssekreterare, är 
pliktig att, utan minskning i honom tillförsäkrade avlöningsförmåner, 
övertaga ledamotsbefattning i överrätt, enligt vad därom vid framtida 
indragning av revisioDssekreterartjänster i samband med en allmän om
organisation av domstolsväsendet kan varda i laga ordning stadgat, 
dock, därest förflyttning till annan ort ifrågakommer, utan rätt till orts- 
tillägg, om sådant icke gäller för den ort, dit flyttningen sker, men 
mot ersättning för flyttningskostnad samt med iakttagande därav, att 
skyldigheten att låta sig förflytta till annan befattning åligger de i 
tjänsten yngre framför de äldre;

dels ock att, utöver de villkor och bestämmelser, som för åtnju
tande av avlöningsförmåner enligt gällande stater för rikets hovrätter 
äro fastställda, skall i fråga om stadgad skyldighet för hovrättsråd att
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låta sig förflytta till annan ort gälla, att sådan skyldighet väl åligger 
de i tjänsten yngre framför de äldre, men att, om hovrättsråd, som före 
utnämningen till nämnda befattning varit ordinarie revisionssekreterare, 
icke tidigare innehaft hovrättsrådsämbete, han må för bestämmandet av 
den ordning, i vilken skyldighet i berörda hänseende skall för honom 
inträda, tillgodoräkna sig den tid, varunder han innehaft revisionssekre- 
terarbefattningen.

Beträffande utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åbe
ropade statsrådsprotokollet.

Utskottet, som ansett sig böra förorda Kungl. Maj:ts förevarande 
förslag, får alltså hemställa,

att riksdagen må besluta
a) att för åtnjutande av avlöningsförmåner enligt 

gällande stat för nedre justitierevisionen skall, utöver 
eljest fastställda villkor och bestämmelser, gälla, att 
den, som med eller efter ingången av år 1920 tillträtt 
eller tillträder ordinarie befattning som revisionssek
reterare, är pliktig att, utan minskning i honom till
försäkrade avlöningsförmåner, övertaga ledamotsbefatt- 
ning i överrätt, enligt vad därom vid framtida in
dragning av revisionssekreterartjänster i samband med 
en allmän omorganisation av domstolsväsendet kan 
varda i laga ordning stadgat, dock, därest förflyttning 
till annan ort ifrågakommer, utan rätt till ortstillägg, 
om sådant icke gäller för den ort, dit flyttningen sker, 
men mot ersättning för flyttningskostnad samt med 
iakttagande därav, att skyldigheten att låta sig för
flytta till annan befattning åligger de i tjänsten yngre 
framför de äldre; samt

b) att, utöver de villkor och bestämmelser, som 
för åtnjutande av avlöningsförmåner enligt gällande 
stater för rikets hovrätter äro fastställda, skall i fråga 
om stadgad skyldighet för hovrättsråd att låta sig för
flytta till annan ort gälla, att sådan skyldighet väl 
åligger de i tjänsten yngre framför de äldre, men att, 
om hovrättsråd, som före utnämningen till nämnda 
befattning varit ordinarie revisionssekreterare, icke
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tidigare innehaft hovrättsrådsämbete, han må för be
stämmandet av den ordning, i vilken skyldighet i 
berörda hänseende skall för honom inträda, tillgodo
räkna sig den tid, varunder han innehaft revisions- 
sekreterarbefattningen.

Stockholm den 11 maj 1920.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 124.


